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Спроведува експеримент и истражува за својства и промени на   агрегатната состојба на 
материите

Демонстрира и објаснува за агрегатни состојби

Дава примери за промени на материи

Опишува физичките промени и дава примери дека се повратни

Опишува хемиски промени и дава примери дека се неповратни

Ги идентификува знаците на неповратните промени

Ги разликува повратните и неповратните промени

Ги препознава техниките за одделување цврсти материи

Дава примери за смеси и раствори

Дава примери за растворливи и нерастворливи материи
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